
 

 

 

 

M in is te ro  de l l ' i s t ruz ione ,  de l l 'un ive rs i tà  e  de l la  r i ce rca  

Istituto Comprensivo Statale via Graf 74 - 20157 Milano 
Fax: 0288448603 

Ufficio didattica: Primaria e Secondaria 0288448596  
Ufficio personale: 0288448599    

e-mail uffici: MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT  MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
      www.ictrilussa.gov.it  

C.F.80145250157 – Codice Istituto MIIC8AF001 
Plessi dipendenti: 

Plessi di scuola primaria: via Graf 74 - via Graf 70 
Plesso scuola secondaria di primo grado: via Graf 74 

 
 
 
 

 
 

ESTRATTO  DEL VERBALE n.1 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 18/12/2018 
DELIBERA N. 7 

                                                             … O M I S S I S . . . 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 Visti i residui attivi; 

 Visto il D.I 44 del 01/02/2001 

 Vista l’assegnazione per la realizzazione del progetto Pon LAN WLAN di 7.500,00 euro; 

 Considerata che la spesa effettiva sostenuta dalla scuola per la realizzazione del progetto 

LAN/WLAN è di 6.058,62; 

 Verificato che al nostro Istituto è stato accreditato il saldo dei fondi spesi; 

 Vista la non esigibilità dell’importo non impegnato pari a 1.441,38 euro; 

 Considerato che non esistono corrispondenti residui passivi; 

 Considerata la necessità di procedere all’eliminazione di residui passivi; 

 

 

DELIBERA 

 

Di radiare i residui attivi per i motivi citati 

 
 

 

 
Il Consiglio di Istituto  approva all’ unanimita’. 
 

 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Elena Dipierro 

 ( firma autografa omessa ai sensi dell’art 3, c.2, del D.Lgs 39/1993) 

Il Presidente del Consiglio d’Istituto 

                                                                                                                                       

 Esposito Pasqualina                         

mailto:MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ictrilussa.gov.it/

